第10号様式（第14条関係）

　　年　　月　　日

鹿屋市長　中西 茂　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　  申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名　株式会社　○○〇〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　〇〇

　年度鹿屋市求人情報発信支援事業補助金実績報告書
　年　月　日付け鹿商　　号で交付決定のあった　　年度鹿屋市求人情報発信支援事業を実施したので、鹿屋市補助金等交付規則第14条の規定により関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　添付書類

　(１) 事業実績書

　(２) 収支精算書

（３）その他